
 
 

 
 
 
 
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 28/2018  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 
 

Αριθ. Απόφασης 653/2018 
 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση: Α) Των δαπανών παρελθόντων οικονομικών ετών, Β) Ανάκλησης 
αποφάσεων ανάληψης υποχρέωσης οικονομικού έτους 2018 και Γ) Των δαπανών του οικονομικού έτους 
2018, των Διευθύνσεων της Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας & Θράκης και των Διευθύνσεων της Π.Ε. 
Ροδόπης, καθώς και έγκριση διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 2 Ιουλίου 2018 ημέρα Δευτέρα και ώρα 12:00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος 
όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 4353/22-6-2018 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ.1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Αλατζά – 
Παπαδοπούλου Κυριακούλα Αντιπρόεδρος της Οικονομικής επιτροπής, 3) Γεωργιτσόπουλος 
Χρήστος μέλος, 4) Τσολάκης Σταύρος αναπληρωματικό μέλος, 5) Καραλίδης Φώτιος μέλος, 6) 
Γρανάς Αρχέλαος μέλος και 7) Λασκαρίδης Παντελής μέλος. 
 Απόντες ήταν οι: κ. κ. 1) Εξακουστός Κωνσταντίνος μέλος, 2) Μουσταφά Μετίν μέλος και 3) 
Αντωνιάδης Κωνσταντίνος μέλος, οι οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα.  
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα μόνο τα εφτά μέλη, ο Πρόεδρος 
της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 653: Εισηγούμενο το δέκατο όγδοο θέμα ημερήσιας διάταξης το γραφείο του Περιφερειάρχη 
της Π.Α.Μ.Θ. με το υπ’ αριθμ. 2785/20-6-2018 έγγραφό του, έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα 
εξής:  
Έχοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις: 
α. του άρθρου 159 (παρ. 1, εδάφιο στ’) του Ν.3852/ΦΕΚ 87/Α΄/ 07-06-2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», σύμφωνα με τις οποίες ο 
Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του προϋπολογισμού. 
β. του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85 / 11.04.2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση 
και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το οποίο αντικαθιστά το άρθρο 
176 του ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης των δαπανών και της διάθεσης των 
πιστώσεων του Προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το 
Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 
γ. των άρθρων 21 και 22Α του Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247/Α΄/27-11-1995) «Περί Δημόσιου Λογιστικού κλπ», 
όπως τροποποιήθηκε με τα αρθρ. 21 και 23 του Ν. 3871/2010 (ΦΕΚ 141/Α΄) και των άρθρων 65, 66, 67, 
68 του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α΄/28-6-2014) «Αρχές διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της 
Οδηγίας 2011/85/ΕΕ-δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις». 
δ. του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α΄/5-8-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες». 

ΑΔΑ: ΩΓΟΛ7ΛΒ-ΡΚΥ



ε. του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α΄/8-8-2016), «Δημόσιες συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» 
στ. του άρθρου 2, παρ. Δ, υποπαράγραφος Δ9 του Ν. 4336/2015 (ΦΕΚ 94/Α΄/14-8-2015) «Δαπάνες 
μετακινούμενων εντός & εκτός επικράτειας». 
ζ. του Ν.4354/2015 (ΦΕΚ 176/Α΄16-12-2015) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, 
μισθολογικές και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και 
δημοσιονομικών μεταρρυθμίσεων». 
η. του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α΄/27.12.2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας & 
Θράκης», όπως τροποποιήθηκε με την υπ’αριθμ. 22534/22-12-2016 Απόφαση της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4387/Β/30.12.2016) 
θ. της υπ’αρ. ΔΟ οικ. 3000/27-09-2017 απόφαση του Περιφερειάρχη Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης 
(ΦΕΚ 3948/Β/10.11.2017) «Ορισμός των Περιφερειακών Ενοτήτων της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης ως χωριστών επιχειρησιακών μονάδων, ανεξαρτήτως υπεύθυνων για τη σύναψη 
συμβάσεων».  
2. Την υπ’αριθ. Δ.Δ.οικ. 1323/30.03.2016 (ΦΕΚ 952/Β/06.04.2016) «Μεταβίβαση άσκησης 
αρμοδιοτήτων επί αποφάσεων εγγράφων και άλλων πράξεων στους Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης»  
3. Την υπ’αριθ. 21412/07-12-2017 απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης 
«Έλεγχος νομιμότητας της υπ’αριθ. 185/2017 αποφάσεως του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης» (Α.Δ.Α. 684ΥΟΡ1Υ-ΠΘΠ). 
4. α) Την ανάγκη κάλυψης των εκκρεμών υποχρεώσεων παρελθόντων οικονομικών ετών. 
 β) Τα αιτήματα ανάκλησης των αποφάσεων ανάληψης υποχρέωσης, σύμφωνα με τον πίνα κα Α 

του υπ’αρ. οικ.2784/20-6-2018 (ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ) έγγραφο του Γραφείου Περιφερειάρχη: 

γ) Τα αιτήματα έκδοσης απόφασης ανάληψης υποχρέωσης, σύμφωνα με τον πίνακα Β του 
 υπ’αρ. οικ.2784/20-6-2018 (ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ) έγγραφο του Γραφείου Περιφερειάρχη : 

Α/α ΑΡ. ΠΡΩΤ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

1 Γ/ΟΙΚ/1581 14/6/2018 Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ (4 ΑΙΤΗΜΑΤΑ) 
2 οικ.274 14/6/2018 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ, ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ, 

ΕΜΠΟΡΙΟΥ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΠΑΜΘ 
3 οικ.275 14/6/2018 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ, ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ, 

ΕΜΠΟΡΙΟΥ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΠΑΜΘ 
4 οικ.273 14/6/2018 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ, ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ, 

ΕΜΠΟΡΙΟΥ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΠΑΜΘ 
5 ΔΥ 25/6/2018 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΑΜΘ/ ΤΜΗΜΑ 

ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ 
6 1175 26/6/2018 Δ/ΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΠΕ 

ΡΟΔΟΠΗΣ 
7  Ρ-ΜΕΤΑΦ 8205 18/6/2018 Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΠΕ 

ΡΟΔΟΠΗΣ 
8 Ρ-ΜΕΤΑΦ 7853 11/6/2018 Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΠΕ 

ΡΟΔΟΠΗΣ 
9 Ρ-ΜΕΤΑΦ 7854 11/6/2018 Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΠΕ 

ΡΟΔΟΠΗΣ 
10 Ρ-ΜΕΤΑΦ 7855 11/6/2018 Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΠΕ 

ΡΟΔΟΠΗΣ 

Α/α ΑΡ. ΠΡΩΤ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

1 ΔΥ 15/6/2018  Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΑΜΘ/ ΤΜΗΜΑ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ 

2 οικ.ΡΓΑ 199 14/6/2018 ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 
3 οικ.ΡΓΑ 200 14/6/2018 ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 
4 οικ.ΡΓΑ 201 14/6/2018 ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 
5 ΔΥ 29/5/2018 Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΑΜΘ/ ΤΜΗΜΑ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 
6 οικ.755 4/5/2018 Δ/ΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 

ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΠΑΜΘ 
7 οικ.240 2/5/2018 Δ/ΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΠΑΜΘ 
8 οικ.241 2/5/2018 Δ/ΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΠΑΜΘ 
9 οικ.776 7/5/2018 Δ/ΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΠΑΜΘ 
10 77 15/2/2018 Δ/ΝΣΗ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ, ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ, 

ΕΜΠΟΡΙΟΥ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΠΑΜΘ 
11 οικ.846 16/5/2018 Δ/ΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΠΑΜΘ 
12 οικ.847 16/5/2018 Δ/ΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΠΑΜΘ 

ΑΔΑ: ΩΓΟΛ7ΛΒ-ΡΚΥ



 5.  Την υπ’ αριθ. πρωτ. Δ.Ο.2048/20-6-2018 (ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ) βεβαίωση 
ύπαρξης πίστωσης στον Προϋπολογισμό του οικονομικού έτους 2018 των Διευθύνσεων 
της ΠΑΜΘ και της ΠΕ Ροδόπης, της Διεύθυνσης Οικονομικού ΠΑΜΘ. 

6.  Την ανάγκη έγκρισης: 
α) των δαπανών παρελθόντων οικονομικών ετών του Προϋπολογισμού, 
β) της ανάκλησης των αποφάσεων ανάληψης υποχρέωσης του οικονομικού έτους 2018 και, 
γ) των δαπανών του οικονομικού έτους 2018, των Διευθύνσεων της Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας & 
Θράκης και των Διευθύνσεων της ΠΕ Ροδόπης, καθώς και έγκριση διάθεσης πιστώσεων  

 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Την έγκριση α) των δαπανών παρελθόντων οικονομικών ετών, όπως αυτές αναφέρονται στον πίνακα Α, 
β) της ανάκλησης των αποφάσεων ανάληψης υποχρέωσης του οικονομικού έτους 2018, όπως αυτές 
αναφέρονται στον πίνακα Β και γ) των δαπανών  του οικονομικού έτους 2018, των Διευθύνσεων της 
Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας & Θράκης και των Διευθύνσεων της ΠΕ Ροδόπης, καθώς και έγκριση 
διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού, όπως αυτές αναφέρονται στον  πίνακα Γ. 
 Οι παρακάτω δαπάνες εγκρίνονται ως το ανώτερο ποσό που μπορεί να πληρωθεί. Ως προς το ύψος 
της τελικής δαπάνης ισχύει το ποσό που προκύπτει μετά την έρευνα αγοράς από την αρμόδια υπηρεσία 
που υλοποιεί τη δαπάνη. Τυχόν υπόλοιπα που θα προκύψουν, θα ανακληθούν μεταγενέστερα. 

 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012: 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  Κ ΑΤ Α Π Λ ΕΙΟ ΨΗ ΦΙ Α 
(Με ψήφους 4 υπέρ  και 3 κατά) 

 
Εγκρίνει: α) τις δαπάνες  παρελθόντων οικονομικών ετών, όπως αυτές αναφέρονται στον πίνακα Α, β) την 
ανάκληση των αποφάσεων ανάληψης υποχρέωσης του οικονομικού έτους 2018, όπως αυτές αναφέρονται 
στον πίνακα Β και γ) τις δαπάνες  του οικονομικού έτους 2018, των Διευθύνσεων της Περιφέρειας Αν. 
Μακεδονίας & Θράκης και των Διευθύνσεων της ΠΕ Ροδόπης, καθώς και την διάθεση πιστώσεων του 
Προϋπολογισμού, όπως αυτές αναφέρονται στον  πίνακα Γ. 
 
Α. ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ 
ΚΑΙ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 

Α/Α 
ΕΙΔΙΚΟΣ  

ΦΟΡΕΑΣ &                             
ΚΑΕ 

ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΑΡΧΙΚΟΣ 
 ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1 0351.0511.0200` 833,34 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ ΓΙΑ 

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΕΡΓΑΣΙΑ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

6.000,30 833,37 

13 οικ.848 16/5/2018 Δ/ΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΠΑΜΘ 
14 οικ.849 16/5/2018 Δ/ΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΠΑΜΘ 
15 οικ.850 16/5/2018 Δ/ΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΠΑΜΘ 
16 οικ.456 13/6/2018 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΠΑΜΘ 
17 οικ.455 13/6/2018 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΠΑΜΘ 
18 711 21/5/2018 ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ Δ/ΝΣΗ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

ΠΑΜΘ 
19 οικ.2328 21/5/2018 ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΑΜΘ 
20 
 

οικ.2327 21/5/2018 ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΑΜΘ 

21 ΔΥ 27/6/2018 Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΑΜΘ/ ΤΜΗΜΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ (2 ΑΙΤΗΜΑΤΑ) 

22 οικ.897 23/5/2018 Δ/ΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 

23 Ρ-ΜΕΤΑΦ 7856 11/6/2018 Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

24 Ρ-ΜΕΤΑΦ 7857 11/6/2018 Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

25 Ρ-ΜΕΤΑΦ 7858 11/6/2018 Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

ΑΔΑ: ΩΓΟΛ7ΛΒ-ΡΚΥ



ΕΤΩΝ 

2 0351.0512.0200 529,92 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ 
ΕΡΓΑΣΙΑ ΚΑΤΑ ΤΙΣ 

ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ ΗΜΕΡΕΣ ΚΑΙ 
ΝΥΚΤΕΡΙΝΕΣ ΩΡΕΣ 

ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΕΤΩΝ 

3.479,73 529,92 

3 0292.0511.0200 2.873,58 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΕΡΓΑΣΙΑ 

ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΕΤΩΝ 

4.085,91 2.873,58 

 
Β. ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΝΑΚΛΗΣΕΩΝ ΤΩΝ ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ 2018 ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΚΑΙ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 

Α/Α 
ΕΙΔΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ  

&                             
ΚΑΕ 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΕΓΚΡΙΣΗΣ 
ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΟΣΟ  

ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΠΟΣΟ  

ΑΝΑΚΛΗΣΗΣ 

1 0351.0511.0011 394/3-1-2018 (ΑΔΑ: 
7ΘΑΙ7ΛΒ-ΙΓΝ) 

ΛΟΓΩ ΜΗ 
ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΟΥ 

ΠΟΣΟΥ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ 
ΥΠ' ΑΡ. ΠΡΩΤ. 

Γ/ΟΙΚ/1581/14-6-2018 
ΑΙΤΗΜΑ ΑΝΑΚΛΗΣΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 

7.633,04 5.400,00 

2 0351.0719.0011 344/3-1-2018 (ΑΔΑ: 
61ΤΩ7ΛΒ-Ν49) 

ΛΟΓΩ ΜΗ 
ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΟΥ 

ΠΟΣΟΥ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ 
ΥΠ' ΑΡ. ΠΡΩΤ. 

Γ/ΟΙΚ/1581/14-6-2018 
ΑΙΤΗΜΑ ΑΝΑΚΛΗΣΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 

9.037,03 5.500,00 

3 0351.0721.0011 347/3-1-2018 (ΑΔΑ: 
ΩΓΘΙ7ΛΒ-947) 

ΛΟΓΩ ΜΗ 
ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΟΥ 

ΠΟΣΟΥ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ 
ΥΠ' ΑΡ. ΠΡΩΤ. 

Γ/ΟΙΚ/1581/14-6-2018 
ΑΙΤΗΜΑ ΑΝΑΚΛΗΣΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 

1.000,00 700,00 

4 0351.0722.0011 350/3-1-2018 (ΑΔΑ: 
633Ε7ΛΒ-ΚΕΒ) 

ΛΟΓΩ ΜΗ 
ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΟΥ 

ΠΟΣΟΥ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ 
ΥΠ' ΑΡ. ΠΡΩΤ. 

Γ/ΟΙΚ/1581/14-6-2018 
ΑΙΤΗΜΑ ΑΝΑΚΛΗΣΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 

4.000,00 2.800,00 

5 0351.0719.0011 343/3-1-2018 (ΑΔΑ: 
ΩΧΓΩ7ΛΒ-9ΩΝ) 

ΛΟΓΩ ΜΗ 
ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΟΥ 

ΠΟΣΟΥ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ 
ΥΠ’ ΑΡ.ΠΡΩΤ. ΟΙΚ.274/14-

6-2018 ΑΙΤΗΜΑ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΑ ΒΙΟΥ 

ΜΑΘΗΣΗΣ, 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ, 
ΕΜΠΟΡΙΟΥ ΚΑΙ 

ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΠΑΜΘ 

3.800,00 3.400,00 

6 0351.0721.0011 346/3-1-2018 (ΑΔΑ: 
6Ι8Τ7ΛΒ-35Ψ) 

ΛΟΓΩ ΜΗ 
ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΟΥ 

ΠΟΣΟΥ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ 
ΥΠ’ ΑΡ.ΠΡΩΤ. ΟΙΚ.275/14-

6-2018 ΑΙΤΗΜΑ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΑ ΒΙΟΥ 

ΜΑΘΗΣΗΣ, 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ, 
ΕΜΠΟΡΙΟΥ ΚΑΙ 

ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΠΑΜΘ 

1.350,00 1.150,00 

ΑΔΑ: ΩΓΟΛ7ΛΒ-ΡΚΥ



7 0351.0722.0011 349/3-1-2018 (ΑΔΑ: 
6Φ5Τ7ΛΒ-ΙΩ0) 

ΛΟΓΩ ΜΗ 
ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΟΥ 

ΠΟΣΟΥ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ 
ΥΠ’ ΑΡ.ΠΡΩΤ. ΟΙΚ.273/14-

6-2018 ΑΙΤΗΜΑ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΑ ΒΙΟΥ 

ΜΑΘΗΣΗΣ, 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ, 
ΕΜΠΟΡΙΟΥ ΚΑΙ 

ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΠΑΜΘ 

1.500,00 1.500,00 

8 0072.0511.0001 396/21-2-2018 (ΑΔΑ: 
6Α9Ψ7ΛΒ-ΨΘΨ) 

ΛΟΓΩ ΜΗ 
ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΟΥ 

ΠΟΣΟΥ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ 
ΥΠ’ ΑΡ.ΠΡΩΤ. ΔΥ/25-6-2018 
ΑΙΤΗΜΑ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΑΜΘ 

20.385,85 7.500,00 

9 0151.2713.0001 285/3-1-2018 (ΑΔΑ: 
7ΜΜΔ7ΛΒ-ΖΙΘ) 

ΛΟΓΩ ΜΗ 
ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΟΥ 

ΠΟΣΟΥ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ 
ΥΠ’ ΑΡ.ΠΡΩΤ. 1175/26-6-

2018 ΑΙΤΗΜΑ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 
ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 

450.000,00 494,46 

10 0391.0511.0001 395/16-2-2018 (ΑΔΑ: 
ΩΒΩΓ7ΛΒ-ΓΝ2) 

ΛΟΓΩ ΜΗ 
ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΟΥ 

ΠΟΣΟΥ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ 
ΥΠ’ ΑΡ.ΠΡΩΤ. Ρ-ΜΕΤΑΦ 
8205/18-6-2018 ΑΙΤΗΜΑ 

ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΠΕ 

ΡΟΔΟΠΗΣ 

9.096,46 7.000,00 

11 0391.0719.0001 352/3-1-2018 (ΑΔΑ: 
Ω2ΥΥ7ΛΒ-83Β) 

ΛΟΓΩ ΜΗ 
ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΟΥ 

ΠΟΣΟΥ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ 
ΥΠ’ ΑΡ.ΠΡΩΤ. Ρ-ΜΕΤΑΦ 
7853/11-6-2018 ΑΙΤΗΜΑ 

ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΠΕ 

ΡΟΔΟΠΗΣ 

1.300,00 1.300,00 

12 0391.0721.0001 353/3-1-2018 (ΑΔΑ: 
6ΨΗΙ7ΛΒ-ΛΤΔ) 

ΛΟΓΩ ΜΗ 
ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΟΥ 

ΠΟΣΟΥ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ 
ΥΠ’ ΑΡ.ΠΡΩΤ. Ρ-ΜΕΤΑΦ 
7854/11-6-2018 ΑΙΤΗΜΑ 

ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΠΕ 

ΡΟΔΟΠΗΣ 

1.200,00 1.200,00 

13 0391.0722.0001 354/3-1-2018 
(ΩΚΓΗ7ΛΒ-6Ν1) 

ΛΟΓΩ ΜΗ 
ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΟΥ 

ΠΟΣΟΥ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ 
ΥΠ’ ΑΡ.ΠΡΩΤ. Ρ-ΜΕΤΑΦ 
7855/11-6-2018 ΑΙΤΗΜΑ 

ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΠΕ 

ΡΟΔΟΠΗΣ 

1.200,00 1.200,00 

 
Γ. ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2018 ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΚΑΙ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 

Α/Α 
ΕΙΔΙΚΟΣ  

ΦΟΡΕΑΣ &                             
ΚΑΕ 

ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 
ΑΡΧΙΚΟΣ 

 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1 0072.0283.0005 15.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΔΑΠΑΝΗ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ TOY 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΟΥ ΑΠΟΛΥΕΤΑΙ, 
ΣΥΝΤΑΞΙΟΔΟΤΕΙΤΑΙ Ή 

ΚΑΤΑΓΓΕΛΛΕΤΑΙ Η ΣΥΜΒΑΣΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ (ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΜΟΝΙΜΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ) 

30.000,00 30.000,00 

2 0072.0719.0001 3.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΔΑΠΑΝΕΣ ΛΟΙΠΩΝ ΕΞΟΔΩΝ 

ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΝΤΟΣ-ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΚΑΙ ΣΤΟ 

24.500,00 13.300,00 

ΑΔΑ: ΩΓΟΛ7ΛΒ-ΡΚΥ



ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ ΤΡΙΩΝ (3) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΚΑΙ ΤΟΥ ΕΙΔΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ-

ΣΥΝΕΡΓΑΤΗ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΠΕ 

ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕ 
ΦΟΡΕΙΣ ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΤΟΥ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ ΚΑΙ ΤΟΥ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ, ΟΠΩΣ ΥΠΟΥΡΓΕΙΑ, 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ, 
ΑΛΛΕΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΕΣ ΚΑΙ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ ΕΝΟΤΗΤΕΣ, 
ΔΗΜΟΥΣ Κ.Α. ΓΙΑ ΘΕΜΑΤΑ ΤΗΣ ΠΕ 

ΡΟΔΟΠΗΣ, ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΤΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΟΥΣ ΣΕ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, 
ΗΜΕΡΙΔΕΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΔΡΙΑ ΚΑΙ 

ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ ΠΟΥ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΥΝ 
ΤΗΝ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ, ΠΟΥ ΘΑ 

ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΙΟΥΛΙΟ-ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ  2018 

3 0072.0721.0001 3.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΔΑΠΑΝΕΣ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ 

ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΤΩΝ ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ ΣΤΟ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΚΑΙ ΣΤΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ 
ΤΡΙΩΝ (3) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΙ ΤΟΥ 

ΕΙΔΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ-ΣΥΝΕΡΓΑΤΗ 
ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 

ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕ 
ΦΟΡΕΙΣ ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΤΟΥ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ ΚΑΙ ΤΟΥ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ, ΟΠΩΣ ΥΠΟΥΡΓΕΙΑ, 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ, 
ΑΛΛΕΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΕΣ ΚΑΙ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ ΕΝΟΤΗΤΕΣ, 
ΔΗΜΟΥΣ Κ.Α. ΓΙΑ ΘΕΜΑΤΑ ΤΗΣ ΠΕ 

ΡΟΔΟΠΗΣ, ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΤΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΟΥΣ ΣΕ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, 
ΗΜΕΡΙΔΕΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΔΡΙΑ ΚΑΙ 

ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ ΠΟΥ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΥΝ 
ΤΗΝ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ, ΠΟΥ ΘΑ 

ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΙΟΥΛΙΟ-ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ  2018 

17.000,00 9.250,00 

4 0072.0722.0001 3.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΞΟΔΩΝ 

ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΤΩΝ ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ ΣΤΟ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΚΑΙ ΣΤΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ 
ΤΡΙΩΝ (3) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΙ ΤΟΥ 

ΕΙΔΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ-ΣΥΝΕΡΓΑΤΗ 
ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 

ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕ 
ΦΟΡΕΙΣ ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΤΟΥ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ ΚΑΙ ΤΟΥ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ, ΟΠΩΣ ΥΠΟΥΡΓΕΙΑ, 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ, 
ΑΛΛΕΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΕΣ ΚΑΙ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ ΕΝΟΤΗΤΕΣ, 
ΔΗΜΟΥΣ Κ.Α. ΓΙΑ ΘΕΜΑΤΑ ΤΗΣ ΠΕ 

ΡΟΔΟΠΗΣ, ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΤΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΟΥΣ ΣΕ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, 
ΗΜΕΡΙΔΕΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΔΡΙΑ ΚΑΙ 

ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ ΠΟΥ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΥΝ 
ΤΗΝ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ, ΠΟΥ ΘΑ 

ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΙΟΥΛΙΟ-ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ  2018 

13.500,00 7.300,00 

5 0072.0841.0001 2.000,00 ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ ΠΕΡΙΛΗΨΗΣ ΤΗΣ 15.000,00 15.000,00 

ΑΔΑ: ΩΓΟΛ7ΛΒ-ΡΚΥ



ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΤΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 
«ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ ΤΗΣ 

Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΑ ΣΧΟΛ. 
ΕΤΗ 2018-2019 (ΠΕΡΙΟΔΟΣ ΑΠΟ 

1/1/2019 ΕΩΣ 30/6/2019), 2019-2020, 
2020-2021 ΚΑΙ 2021-2022 

(ΠΕΡΙΟΔΟΣ ΑΠΟ 1/9/2021 ΕΩΣ 
31/12/2021) 

6 0072.0892.0001 4.251,56 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΤΗΣ ΑΡ. 69/2017 
ΔΙΑΤΑΓΗΣ ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΤΟΥ 

ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟΥ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
ΥΠΕΡ ΤΗΣ ΟΜΟΡΡΥΘΜΗΣ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ «Γ. ΕΥΦΡΑΙΜΙΔΗΣ - Γ. 
ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΑΣ ΟΕ» 

150.000,00 150.000,00 

7 0072.0892.0002 5.500,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΤΟΥ ΑΡ. 125/23-3-2018 

ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΙΒΑΣΜΟΥ, 
ΕΠΙΚΥΡΩΜΕΝΟΥ ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΗ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΜΕΤΑΞΥ 
ΠΑΜΘ ΚΑΙ ΤΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ ΜΕ ΤΗΝ 
ΕΠΩΝΥΜΙΑ «ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ Α.Ε.», 

ΔΥΝΑΜΕΙ ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 133/2018 
ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

ΠΑΜΘ 

300.000,00 300.000,00 

8 0072.0892.0002 3.095,77 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΤΗΣ ΑΡ. 87/2017 
ΔΙΑΤΑΓΗΣ ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΤΟΥ 

ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟΥ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
ΥΠΕΡ ΤΗΣ ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΑΣ 

300.000,00 300.000,00 

9 0072.0892.0002 4.860,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΤΟΥ ΑΡ. 180/4-5-2018 

ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΙΒΑΣΜΟΥ, 
ΕΠΙΚΥΡΩΜΕΝΟΥ ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΗ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΜΕΤΑΞΥ 
ΠΑΜΘ ΚΑΙ ΤΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ ΜΕ ΤΗΝ 
ΕΠΩΝΥΜΙΑ «ΔΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΙΚΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ Ο ΧΡΟΝΟΣ ΜΙΚΕ», 

ΔΥΝΑΜΕΙ ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 137/2018 
ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

ΠΑΜΘ 

300.000,00 300.000,00 

10 0072.0892.0002 8.419,83 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΤΟΥ ΑΡ. 79/9-2-2018 

ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΙΒΑΣΜΟΥ, 
ΕΠΙΚΥΡΩΜΕΝΟΥ ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΗ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΜΕΤΑΞΥ 
ΠΑΜΘ ΚΑΙ ΤΗΣ ΟΜΟΡΡΥΘΜΗΣ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ ΜΕ ΤΗΝ ΕΠΩΝΥΜΙΑ 

«ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΑΙ ΒΑΛΕΝΤΙΝΗ 
ΑΜΑΡΑΝΤΙΔΟΥ Ο.Ε.», ΔΥΝΑΜΕΙ 
ΤΩΝ ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ 737/2017 ΚΑΙ 

24/2018 ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΑΜΘ 

300.000,00 300.000,00 

11 0072.0892.0002 4.274,96 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΤΟΥ ΑΡ. 182/4-5-2018 

ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΙΒΑΣΜΟΥ, 
ΕΠΙΚΥΡΩΜΕΝΟΥ ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΗ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΜΕΤΑΞΥ 
ΠΑΜΘ ΚΑΙ ΤΗΣ ΕΛΕΝΗΣ 

ΔΙΑΦΩΝΙΔΟΥ, ΔΥΝΑΜΕΙ ΤΗΣ 
ΑΠΟΦΑΣΗΣ 136/2018 ΤΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΑΜΘ 

300.000,00 300.000,00 

12 0072.0892.0002 4.730,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΤΟΥ ΑΡ. 183/4-5-2018 

ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΙΒΑΣΜΟΥ, 
ΕΠΙΚΥΡΩΜΕΝΟΥ ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΗ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΜΕΤΑΞΥ 
ΠΑΜΘ ΚΑΙ ΤΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ ΜΕ ΤΗΝ 
ΕΠΩΝΥΜΙΑ «ΡΑΔΙΟΤΗΛΕΟΠΤΙΚΗ 

300.000,00 300.000,00 

ΑΔΑ: ΩΓΟΛ7ΛΒ-ΡΚΥ



ΚΑΒΑΛΑΣ Α.Ε.», ΔΥΝΑΜΕΙ ΤΗΣ 
ΑΠΟΦΑΣΗΣ 179/2018 ΤΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΑΜΘ 

13 0072.0892.0002 3.893,60 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΤΟΥ ΑΡ. 179/4-5-2018 

ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΙΒΑΣΜΟΥ, 
ΕΠΙΚΥΡΩΜΕΝΟΥ ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΗ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΜΕΤΑΞΥ 
ΠΑΜΘ ΚΑΙ ΤΗΣ ΤΣΙΜΟΥΡΔΑΓΚΑ 

ΣΟΥΛΤΑΝΑΣ, ΔΥΝΑΜΕΙ ΤΗΣ 
ΑΠΟΦΑΣΗΣ 134/2018 ΤΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΑΜΘ 

300.000,00 300.000,00 

14 0072.0892.0002 2.749,08 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΤΟΥ ΑΡ. 181/4-5-2018 

ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΙΒΑΣΜΟΥ, 
ΕΠΙΚΥΡΩΜΕΝΟΥ ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΗ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΜΕΤΑΞΥ 
ΠΑΜΘ ΚΑΙ ΤΗΣ ΑΔΑΜΙΔΟΥ 

ΑΛΕΞΙΑΣ, ΔΥΝΑΜΕΙ ΤΗΣ 
ΑΠΟΦΑΣΗΣ 135/2018 ΤΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΑΜΘ 

300.000,00 300.000,00 

15 0072.0892.0002 9.761,61 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΤΗΣ ΑΡ. 11/2018 

ΤΕΛΕΣΙΔΙΚΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΤΟΥ 
ΜΟΝΟΜΕΛΟΥΣ ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟΥ 
ΔΡΑΜΑΣ ΥΠΕΡ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗ  

300.000,00 300.000,00 

16 0311.0719.0001 600,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΛΟΙΠΩΝ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 

ΤΩΝ ΕΝΤΟΣ-ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ 

ΕΞΙ (6) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΒΛΕΨΗ 

ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΜΕΛΕΤΩΝ 
ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΤΟΥΣ ΠΟΥ ΘΑ 

ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΙΟΥΛΙΟ-ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ  2018 

6.000,00 3.450,00 

17 0311.0721.0001 1.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΤΩΝ 

ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ 
ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΕΞΙ (6) 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΓΙΑ 

ΤΗΝ ΕΠΙΒΛΕΨΗ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ 
ΜΕΛΕΤΩΝ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΤΟΥΣ 
ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ 

ΚΑΤΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΟΥΛΙΟ-
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ  2018 

22.500,00 14.050,00 

18 0072.0511.0002 2.650,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

ΤΡΙΩΝ (3) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
ΑΥΤΟΤΕΛΟΥΣ Δ/ΝΣΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΓΙΑ 
ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΕΣ ΚΑΙ ΕΠΕΙΓΟΥΣΕΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ, 
ΟΦΕΙΛΟΜΕΝΕΣ ΣΕ ΕΝΤΟΝΑ 

ΚΑΙΡΙΚΑ ΦΑΙΝΟΜΕΝΑ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ 
ΦΥΣΙΚΕΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΕΣ 

ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΕΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ ΚΑΤΑ ΤΟΥΣ 

ΜΗΝΕΣ ΙΟΥΛΙΟ-ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ  2018 

32.000,00 22.400,00 

19 0072.0511.0002 5.826,85 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

ΔΕΚΑΤΡΙΩΝ (13) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΑΜΘ 

ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ ΚΑΤΑ 
ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΟΥΛΙΟ-ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ  

2018 

32.000,00 22.400,00 

20 0072.0511.0002 1.500,00 ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 32.000,00 22.400,00 

ΑΔΑ: ΩΓΟΛ7ΛΒ-ΡΚΥ



ΕΝΟΣ (1) ΕΙΔΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ ΚΑΙ 
ΕΝΟΣ (1) ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΥ 

ΣΥΝΕΡΓΑΤΗ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΑΜΘ ΠΟΥ ΘΑ 

ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ ΚΑΤΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΙΟΥΛΙΟ-ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ  2018 

21 0072.0719.0001 1.500,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΔΑΠΑΝΕΣ ΛΟΙΠΩΝ ΕΞΟΔΩΝ 

ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΤΩΝ ΕΝΤΟΣ-ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ ΣΤΟ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΤΟΥ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΥ, 
ΤΩΝ ΠΕΝΤΕ (5) ΤΜΗΜΑΤΑΡΧΩΝ ΚΑΙ 

ΤΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ ΓΙΑ ΤΟΝ ΣΥΝΤΟΝΙΣΜΟ ΤΩΝ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ, ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ ΤΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΕΝΟΤΗΤΩΝ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ, ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΤΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΤΟΥΣ ΣΕ ΣΥΝΑΝΤΗΣΕΙΣ-
ΣΥΣΚΕΨΕΙΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΠΟΥ ΘΑ 

ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΙΟΥΛΙΟ-ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ  2018 

24.500,00 10.300,00 

22 0072.0721.0001 550,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΤΩΝ 

ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ 
ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΤΟΥ 

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΥ, ΤΩΝ ΠΕΝΤΕ (5) 
ΤΜΗΜΑΤΑΡΧΩΝ ΚΑΙ ΤΩΝ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΓΙΑ ΤΟΝ 
ΣΥΝΤΟΝΙΣΜΟ ΤΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ, ΤΟΝ 

ΕΛΕΓΧΟ ΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ 
ΕΝΟΤΗΤΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ, ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ 

ΤΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΟΥΣ ΣΕ 
ΣΥΝΑΝΤΗΣΕΙΣ-ΣΥΣΚΕΨΕΙΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΙΟΥΛΙΟ-ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ  2018 

17.000,00 5.250,00 

23 0151.0511.0001 3.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΔΑΠΑΝΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΔΥΟ  (2) 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ, 
ΠΕΝΤΕ  (5) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΚΑΙ ΕΞΙ (6) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΠΟΥ 

ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ 
ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΟΥΛΙΟ-ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ  

2018 

16.700,00 10.011,29 

24 0391.0719.0001 1.245,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΔΑΠΑΝΕΣ ΛΟΙΠΩΝ ΕΞΟΔΩΝ 

ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΤΩΝ ΕΝΤΟΣ-ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ  ΣΤΟ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΔΕΚΑΠΕΝΤΕ (15) 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΑΙ ΤΟΥ ΓΕΝΙΚΟΥ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΠΑΜΘ  ΓΙΑ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ ΚΑΙ ΣΕ 

ΣΥΣΚΕΨΕΙΣ  ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΙΟΥΛΙΟ-ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ  2018 

2.545,00 1.245,00 

25 0391.0721.0001 980,00 
ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 

ΔΑΠΑΝΕΣ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΓΙΑ  

2.180,00 980,00 

ΑΔΑ: ΩΓΟΛ7ΛΒ-ΡΚΥ



ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΤΩΝ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ  ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ 
ΔΕΚΑΠΕΝΤΕ (15) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΑΙ 

ΤΟΥ ΓΕΝΙΚΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

ΠΑΜΘ  ΓΙΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ ΚΑΙ ΣΕ ΣΥΣΚΕΨΕΙΣ  
ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ 

ΚΑΤΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΟΥΛΙΟ-
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ  2018 

26 0391.0722.0001 900,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΞΟΔΩΝ 

ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΤΩΝ ΕΝΤΟΣ-
ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ  

ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΔΕΚΑΠΕΝΤΕ (15) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΑΙ ΤΟΥ ΓΕΝΙΚΟΥ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΠΑΜΘ  ΓΙΑ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ ΚΑΙ ΣΕ 

ΣΥΣΚΕΨΕΙΣ  ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΙΟΥΛΙΟ-ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ  2018 

2.100,00 900,00 

 
 
Μειοψήφησαν τα μέλη της Οικονομικής επιτροπής Φώτιος Καραλίδης, Γρανάς Αρχέλαος και Λασκαρίδης 
Παντελής ψηφίζοντας κατά διότι δεν συμφωνούν με τις από 6-14 δαπάνες του πίνακα, διότι πρόκειται για 
δαπάνες εξωδικαστικού συμβιβασμού. 

 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  653/2018. 

 
 

                                Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
                  ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

 
 

              ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 

 

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 

ΑΛΑΤΖΑ- ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ            
   ΓΕΩΡΓΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
   ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
   ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 
   ΓΡΑΝΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 
   ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

 

 

 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΓΟΛ7ΛΒ-ΡΚΥ


		2018-07-04T14:34:01+0300
	Athens




